
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 02/2025

 
DISPÕE  SOBRE  A  NOMEAÇÃO  DE  SERVIDOR(A),  CARGO
COMISSIONADO, DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO
PESSOA/RN, E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.
 
O Presidente da Câmara Municipal de Coronel João Pessoa, Estado
do  Rio  Grande  do  Norte,  o  Sr.  HILDERLANDIO  RODRIGUES
ALVES, no uso de suas atribuições legais que lhes conferem a Lei
Municipal  n°  049/2018,  que  versa  sobre  a  “Estruturação
Administrativa da Câmara Municipal de Coronel João Pessoa/RN”.
 
RESOLVE:
Art. 1º - Nomear a Senhora TEREZINHA GOMES DE CARVALHO
NETA,  inscrita  no CPF sob o  n°  083.730.414-86,  ao  cargo,  em
comissão, de CONTROLADORA INTERNO da Câmara Municipal de
Coronel João Pessoa/RN.
Art.  2º  -  Todos  os  ônus  ocorrerão  por  conta  de  dotação
orçamentária da Câmara Municipal de Coronel João Pessoa/RN.
Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 01 de janeiro de 2025.
 
Publique – se,
Registre – se e
Cumpra – se.
 
Coronel João Pessoa/RN, 14 de janeiro de 2025
 
Hilderlandio Rodrigues Alves
Vereador Presidente, Biênio 2025/2026
 
 
 
 
 
 

Publicado por: Hilderlandio Rodrigues Alves
Código Identificador: 16726626

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/01/2025.
EDIÇÃO 2069. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


